中化协函[2024] 91 号

关于召开中国化纤产业链创新大会

暨发展纺织现代化体系（洪泽）行动指数发布会

的通知

各有关单位：

为深化落实行业新质生产力建设，加快推动关键创新要素集

聚，提升化纤工业产业链、供应链水平，促进化纤工业与上下游

产业协同转型，实现行业高质量发展，由中国化学纤维工业协会

主办的中国化纤产业链创新大会暨发展纺织现代化体系（洪泽）

行动指数发布会定于2024年 11月7-8日在江苏省淮安市洪泽区

召开。现将有关事项通知如下：

一、会议简明日程

时间：2024 年 11 月 7-8 日

地点：江苏省淮安市洪泽区洪泽湖国际大酒店（洪泽湖大道

92 号）

主办：中国化学纤维工业协会

承办：中国化学纤维工业协会涤纶长丝分会

中国化学纤维工业协会聚酯工业长丝分会

中国化学纤维工业协会油剂助剂分会

中国化学纤维工业协会生物基化学纤维及原料分会

流行趋势研究与推广工作室

纤维品牌联动创享汇工作组

二、活动日程安排

时间 活动安排

11 月 6日下午

11 月 7日全天
会议报到

11 月 7日

下午

 中国化学纤维工业协会七届八次常务理事会扩大会议

 洪泽新材料新质生产力高层沙龙（闭门会）

 2024 年“百场万企”大中小企业融通对接活动暨油

剂助剂分会年会

 中国化学纤维工业协会聚酯工业长丝分会年会

11月 8日

08:30-12:00

 主论坛报告

推动绿色循环经济，塑造新质生产力新方式

新形势下纤维新材料技术创新

江苏省洪泽经济开发区发展介绍

发展纺织现代化体系（洪泽）行动指数发布

废旧纺织品回收体系建立及应用实践

高性能纤维发展现状与未来展望

生物基化学纤维与产品开发研究

芳纶产业发展及竞争格局

 同期活动

 发展纺织现代化体系（洪泽）行动指数发布仪式

 中国化纤产业链创新大会 企业创新成果展示

11 月 8日

13:30-15:30

 分论坛活动

 涤纶产业链新质生产力论坛（拟）

涤纶长丝行业运行分析及展望

新纤维在针织产品应用设计开发

纤维表面亲水改性技术研究

聚酯仿棉弹性技术开发与应用

废旧纺织品识别分离与循环再利用技术

 纤维关键创新要素主题论坛（拟）

需求引领高功能母粒开发

纤维前纺油剂开发与应用评价分析

化纤关键装备技术发展及展望

工业丝用油剂开发与应用

油剂重点应用评价方法的建立及开发应用研究

11 月 8日

16:00-18:00
淮安市洪泽区纺织化纤企业参观调研

三、会议报名

请填写参会回执表（见附件），通过邮件发送至会议联系人。

或扫描下方二维码填写相关信息。

四、会议费用

协会会员企业免会务费，交通、住宿费自理。

非协会会员收取会议注册费 1600 元/人（费用包括会务费、

资料费、会议期间餐费），交通、住宿费自理。

五、汇款方式

开户名称：中国化学纤维工业协会

账 号：329856034014

开户银行：中国银行北京针织路支行

六、会议联系人

刘莉莉，13810469441，ccfahy@vip.qq.com

王 祺，15210592758，ccfawangqi@163.com

王一淳，13611062992，510747178@qq.com

附：会议回执表

中国化学纤维工业协会

2024 年 10 月 9 日

mailto:，13611062992，510747178@qq.com